БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
    тел.(34769) 2-42-35

               ҠАРАР

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «01» декабрь  2020 й.
                №  71                       «01» декабря 2020 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельское поселение Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
от 15.02.2016 года №12»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 15.02. 2020 года №12 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельское поселение Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее
постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава сельского поселения                                        Т.А.Закиров

1